
U S N E S E N Í  

z 9. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 13. února 2020, od 16.00 hodin 

 

 

 

   Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu: Vránovou Janu, Stodůlku Martina, členy návrhové 

komise: Bc. Uhlářovou Alici, Bc. Křenka Petra a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, 

pracovnici obecního úřadu. 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Schvaluje 

- ověřovateli: Vránovou Janu, Stodůlku Martina, členy návrhové komise: Bc. Uhlářovou 

Alici, Bc. Křenka Petra a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, pracovnici 

obecního úřadu. 

- program 9. zasedání  

- rozpočtové opatření č. 5 na rok 2019 

- návrh rozpočtu na rok 2020 

- uzavření Memoranda o spolupráci mezi Zlínským krajem, Moravskoslezským krajem, 

obcí Trojanovice a obcí Prostřední Bečva, za účelem rozvoje lokality Pustevny - 

Radhošť 

- statut fondu Pustevny 

- plán financování a obnovy vodovodu a kanalizace na roky 2021-2030 

- podání žádosti o dotaci na výstavbu pumptrackové dráhy 

- Strategii rozvoje obce  

- zpracování projektové dokumentace na chodník od Zavadilky k zastávce Kněhyně, 

Skokan 

- zpracování projektové dokumentace na cyklostezku kombinovanou s chodníkem od 

Zavadilky k zastávce Kněhyně, Skokan 

- zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci zahrady v ZŠ 

- vyhlášení záměru na pronájem budovy bývalé školy v Bacově 

- poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Dolní Bečva, sídlem Dolní Bečva 245, 

756 55 ve výši 300 000,- Kč na opravu střechy pastoračního centra kostela svaté 

Zdislavy. 

- Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 07/2020-

53200/BVB s Ředitelstvím silnic a dálnic, ČR, státní příspěvkovou organizací 

k umístění elektro přípojky k nadsvětlení přechodu pro chodce. Předpokládaná cena 

dle ceníku pro rok 2020 je 726 Kč + DPH 

- schvaluje poskytnutí příspěvku občanům obce na vybudování kanalizační přípojky 

v délce nad 30 m za těchto podmínek:  

• 1 m vybudované přípojky nad 30 m = 400 Kč. 

• maximální výše příspěvku na jednu přípojku: 25 000 Kč, min. výše: 2 000 Kč. 

• realizace přípojky v roce 2020 a později. 

• uzavřená smlouva s Obcí Prostřední Bečva nebo společností Kanalizace Bečva 

s.r.o. o odvádění odpadních vod. 

• kontrola pracovníkem obce před zásypem  

- poskytnutí příspěvku občanům obce na vybudování tlakové kanalizační přípojky za 

těchto podmínek:  

• 1 m vybudované přípojky = 400 Kč. 



• maximální výše příspěvku na jednu přípojku: 25 000 Kč. 

• realizace přípojky v roce 2020 a později. 

• uzavřená smlouva s Obcí Prostřední Bečva nebo společností Kanalizace Bečva 

s.r.o. o odvádění odpadních vod. 

• kontrola pracovníkem obce před zásypem. 

- podání žádosti na HZSZK o obnovení jednotky Kněhyně 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

bere na vědomí 

- kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání  

- vědomí plnění příjmů a výdajů za období leden až prosinec 2019 

- informace o investičních akcích 

- informaci o výpadcích veřejného osvětlení na Adámkách 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

ukládá 

- místostarostce zajistit zrcadlo k parkovišti na Pustevny 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Neschvaluje 

- poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Dolní Bečva, sídlem Dolní Bečva 245, 

756 55 ve výši 200 000,- Kč na opravu střechy pastoračního centra kostela svaté 

Zdislavy 

- poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Dolní Bečva, sídlem Dolní Bečva 245, 

756 55 ve výši 350 000,- Kč na opravu střechy pastoračního centra kostela svaté 

Zdislavy. 

- poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Dolní Bečva, sídlem Dolní Bečva 245, 

756 55 ve výši 400 000,- Kč na opravu střechy pastoračního centra kostela svaté 

Zdislavy. 

 


